公告编号：临 2024-02

关于指定郑少玮（TEH SAW WOOI）先生为

华泰人寿保险股份有限公司临时负责人的公告

经华泰人寿保险股份有限公司（以下简称“公司”）董事会审议

通过：

指定郑少玮（TEH SAW WOOI）为公司临时负责人，代行总经理

职权，全面负责公司日常经营管理工作。

特此公告。

                            华泰人寿保险股份有限公司

                                2024 年 2 月 28 日